2024/4/8 18:17 沙雅县人民医院2024年3月至4月政府采购意向

www.ccgp-xinjiang.gov.cn/site/detail?parentId=3661&articleId=kbfYeov3mlKxc6jrbcp7pA==&utm=site.site-PC-42166.1024-pc-wsg-secondLevelP… 1/3

沙雅县人民医院2024年3月至4月政府采购意向

来源：沙雅县人民医院   发布时间：2024-03-26  浏览次数：204

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》
（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将沙雅县人民医院2024年3月至4月采购意向公开如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额
（元）

预计采购时
间（填写到

月）
备注

1
采购驻村工作队
开展村级组织活

动用品一批

驻红旗镇塔勒克村工作队采
购开展村级组织活动用品一
批，用于群众文明积分制表
彰、村级活动、节假日联谊

活动表彰的生活用品

37500 2024年04
月

2.
采购驻村工作队
开展访贫问暖物
品米面油一批

采购米面油一批 7500 2024年04
月

3.
采购驻村工作队
开展访贫问暖物
品暖心煤一批

暖心煤一批 10000 2024年04
月

4.

采购驻村工作队
改善村级基础设
施太阳能路灯一

批

亮化村级道路，安装太阳能
路灯一批 60000

2024年04
月

5.

采购驻村工作队
改善村级基础设
施水泥、石灰一

批

改善人居环境，购买一批水
泥、石灰 15000

2024年04
月

6.
采购审计软件一

套 采购审计软件一套 20000
2024年04

月

7.
采购病理输血科
设施设备一批

采购病理输血科设施设备一
批 1260000

2024年04
月

8.
采购手术器械一

批
手术室、眼耳鼻喉科、口腔

科、产房采购手术器械 390000
2024年04

月

9.

中央医疗服务与
保障能力提升补
助资金采购重点
专科设备一批

中央医疗服务与保障能力提
升补助资金采购重点专科设

备一批
38000

2024年04
月

10.
采购医学检验设

备一批
医学检验中心采购医学检验

设备一批 1520000
2024年04

月

11.
采购前列腺电切

镜系统维修
手术室采购前列腺电切镜系

统维修 22740
2024年04

月

2024/4/8 18:17 沙雅县人民医院2024年3月至4月政府采购意向

www.ccgp-xinjiang.gov.cn/site/detail?parentId=3661&articleId=kbfYeov3mlKxc6jrbcp7pA==&utm=site.site-PC-42166.1024-pc-wsg-secondLevelP… 2/3

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额
（元）

预计采购时
间（填写到

月）
备注

12.
盆底康复治疗仪

主板维修
产科盆底康复治疗仪主板维

修 19300
2024年04

月

13.
全自动生化分析
仪等检验设备维

修

医学检验中心全自动生化分
析仪等检验设备维修

49444 2024年04
月

14. 体外碎石机维修 泌尿外科体外碎石机维修 27500
2024年04

月

15.
全院医疗设备计

量检测 全院医疗设备计量检测 95000
2024年04

月

16.
特种设备年度检
测及定期检测

特种设备年度检测及定期检
测 8000

2024年04
月

17.
放射工作场所防
护及放射装置性

能检测

放射工作场所防护及放射装
置性能检测

15000 2024年04
月

18.
采购院内绿化物

资一批
采购院内绿化物资草种、花
苗、化肥、灌溉水带等一批 12000

2024年04
月

19.
有害生物消杀服

务一批 有害生物消杀服务一批 49000
2024年04

月

20. 医院10号楼拆迁
医院10号楼拆迁，拆除面
积4000平方米，地下一

层，地上四层。
192000 2024年04

月

21.
中央财政新生儿
听力筛查经费购
置专用设备一批

中央财政新生儿听力筛查经
费购置专用设备打印机、投

影仪一批
3600 2024年04

月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采
购文件为准。

  沙雅县人民医院

2024/4/8 18:17 沙雅县人民医院2024年3月至4月政府采购意向

www.ccgp-xinjiang.gov.cn/site/detail?parentId=3661&articleId=kbfYeov3mlKxc6jrbcp7pA==&utm=site.site-PC-42166.1024-pc-wsg-secondLevelP… 3/3